
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr  0050.102.2012 

BURMISTRZA STĄPORKOWA 

z dnia 12 czerwca 2012r. 

                    

w sprawie określenia stawek czynszu w lokalach wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Gminy Stąporków. 

 

 

 
                    Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 8  pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 

2001r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego              

(Dz. U. z 2005r. Nr 31, poz. 266 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XVIII/185/2012 Rady Miejskiej                      

w Stąporkowie z dnia 30 marca 2012r. w sprawie uchwalenia „Wieloletniego programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem Gminy Stąporków na lata 2012-2016”, (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego   

z 21 maja 2012r. poz.1482) zarządza się, co następuje: 

 

                §1. Ustala się stawki czynszu za najem 1m² powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Stąporków: 

1) dla lokali w budynku przy ul. Juliusza Słowackiego 3 w Stąporkowie - 3,12 zł,  

2) dla lokali w budynku przy ul. Władysława Reymonta 6 w Stąporkowie - 3,82 zł,  

3) dla lokali nie w pełni wyposażonych w urządzenia techniczne - 2,40 zł 

4) dla lokali socjalnych - 1,20 zł, 

4) dla pozostałych – 2,62 zł. 

 

                §2.  Stawki czynszu określone w §1 obowiązują od 01.10.2012r. 

  

                §3. Traci moc Zarządzenie Nr 4/2011 Burmistrza Stąporkowa z dnia 13 stycznia 2011r.                

w sprawie określenia stawek czynszu w lokalach wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 

Stąporków. 

 

                §4. Wykonanie Zarządzenia Burmistrza Stąporkowa powierza się Naczelnikowi Wydziału 

Gospodarki Nieruchomościami, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Stąporkowie. 

 

                §5.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Stąporkowie 

oraz na  tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Stąporkowie. 

 
 

                §6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
  

 
                                                                                                            BURMISTRZ 

 

                                                                                                /-/ mgr Dorota Łukomska 
 

 
 

 

                                                                        



 

                                                                        

                                                                      

                                                                       
U z a s a d n i e n i e 

 

Wydatki na utrzymanie, modernizację i niezbędne remonty zasobu mieszkaniowego Gminy Stąporków 

uzasadniają stopniowe podwyższanie stawek czynszu w celu wyrównania różnic pomiędzy wpływami                      

a wydatkami na cele mieszkaniowe.  

Zgodnie z Wieloletnim programem gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Stąporków na lata 

2012-2016, założeniem gminy jest odpowiednie kształtowanie stawek czynszu za lokale mieszkalne 

tworzące mieszkaniowy zasób gminy, tak aby dążyć do samowystarczalności finansowej gospodarki 

mieszkaniowej.  

Obecnie poziom rocznego czynszu lub innych opłat za używanie lokalu z wyłączeniem opłat niezależnych 

od właściciela nie przekracza 3% wartości odtworzeniowej lokalu. 

Biorąc powyższe pod uwagę, dokonuje się zmiany stawki czynszu.   

 

 

 


